
Neem - Azadirachta indica - listy řezané 100g

  

Přirozená obranyschopnost - odolnost. Antioxidant. Normální činnost jater. Normální stav
pokožky. Normální stav zraku. Metabolismus cukrů. Normální stav trávicího traktu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH135,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 135,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/neem_Azadirachta_list.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19313&virtuemart_category_id=42&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Popis Zaderah indický je název, který naleznete v českých botanických publikacích, jedná se o 15 až
20 metrů tropický listnatý strom. Tmavě zelené listy nejsou příliš velké, nejvíce dosahují 7
centimetrů na délku. Mají vejčitý tvar se zoubkovatým zakončením. Květy mají bílou barvu s
plodem připomínající kulatou peckovici. Neem je velmi nápadný svou našedlou kůrou, která je na
povrchu vrásčitá. I když listy zřídka přesáhnou 7 centimetrů, koruna je velmi hustá a široká.
Strom je tedy v tropických a subtropických oblastech vysazován v parcích a podél chodníků, kde
chodcům nabízí kýžený stín a ochranu před sluncem.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Přirozená obranyschopnost - odolnost. Antioxidant. Normální činnost
jater. Normální stav pokožky. Normální stav zraku. Metabolismus cukrů. Normální stav trávicího
traktu.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Hmotnost: 100 g

Země původu: Indie

Uchovávejte na chladném a suchém místě, mimo dosah slunečního záření a dětí.
Upozornění: není vhodný pro  těhotné a kojící matky.
Surovina pro přípravu bylinného čaje - nálevu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

